12 (DOZE) MESES CONTADOS DE SUA 

ASSINATURA 

DOTAÇÃO:  
160001.1712200292.155 – MANUTENÇÃO DOS 
SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS DO SAAE 
ELEMENTO DE DESPESAS: 33903900000 – Outros 
Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica.  
FONTE DE RECURSO 1500000999 
FICHA: 011 

VALOR MENSAL: R$ 6.200,00 (SEIS MIL E 
DUZENTOS REAIS) 
VALOR TOTAL: R$ 74.400,00 (SETENTA E QUATRO 
MIL E QUATROCENTOS REAIS) 

ASSINATURA: 03 de novembro de 2025 

Alfredo Chaves/ES, 06 de novembro de 2025. 

Alexandre Elias Aboumrade 
Diretor Geral 

Decreto Municipal n° 0018-N/2025